



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eivind Johansen Holding ApS

Nordre Strandvej 182 a., 3140 Aalsgaarde

CVR-nr. 28 13 44 52

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

---

Eivind Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eivind Johansen Holding ApS  
Nordre Strandvej 182 a.  
3140 Aalsgaarde

CVR-nr.: 28 13 44 52  
Stiftet: 22. oktober 2004  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018  
14. regnskabsår

### Direktion

Eivind Johansen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele i virksomheder, besidde og administrere værdipapirer, udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.526</b>	<b>12.021</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	27.447	-151.363
Andre finansielle indtægter	14.490	419.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.769	-27.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.358</b>	<b>253.029</b>
2 Skat af årets resultat	0	-89.661
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.358</b>	<b>163.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	163.368
Disponeret fra overført resultat	-82.358	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.358</b>	<b>163.368</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.333.295	1.033.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.333.295	1.033.212
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.333.295</b>	<b>1.033.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.744.490	0
Andre tilgodehavender	0	3.980.018
Tilgodehavender i alt	2.744.490	3.980.018
Likvide beholdninger	27.423	688.493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.771.913</b>	<b>4.668.511</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.105.208</b>	<b>5.701.723</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.298.818	4.381.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.423.818</b>	<b>4.506.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	0
Selskabsskat	81.946	87.946
Anden gæld	4.581.944	1.107.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.681.390	1.195.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.681.390</b>	<b>1.195.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.105.208</b>	<b>5.701.723</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.769	27.441
	<b><u>103.769</u></b>	<b><u>27.441</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	89.661
	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.661</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	1.555.548	1.852.296
Reklassifikation fra nedskrivninger	548.838	0
Tilgang i årets løb	5.272.636	103.252
Afgang i årets løb	0	-400.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>7.377.022</u></b>	<b><u>1.555.548</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-522.336	-735.101
Reklassifikation til kostpris	-548.838	0
Omregning til valutakurs	0	423.330
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.054	-210.565
<b>Nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-974.120</u></b>	<b><u>-522.336</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2017	-69.607	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2018</b>	<b><u>-69.607</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>6.333.295</u></b>	<b><u>1.033.212</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.106.789	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.176.396	0



## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 25.000 A-anparter a kr. 1. og 100.000 B-anparter a kr. 1.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	4.381.176	4.217.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.358</u>	<u>163.368</u>
	<b><u>4.298.818</u></b>	<b><u>4.381.176</u></b>

**6. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 110 (skatteprocent 22%), svarende til t.kr. 24 i fremførbare skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er væsentlig usikkerhed ved måling af aktivets nettorealisationsværdi.


